
 
 
 

    Komunikat prasowy                    
 
                          Tajemniczy ogród – odkryty!!!  
 
"Nie ma brzydkich ogrodów, są tylko ogrody niezadbane..." 
– Maja Popielarska prowadząca program "Maja w ogrodzie" w TVN Meteo  
 
Briggs & Stratton na antenie TVN Meteo zorganizował konkurs na  
Najładniejszy ogród w Polsce.  
  

                                     
 
Zasady konkursu były bardzo proste:  
 
-  utrzymanie ogrodu w dobrym stanie, jego funkcjonalność, układ, cechy szczególne 
(wyróżniające go na tle innych ogrodów – czyli, co sprawia, że ogród jest jednym z 
najładniejszych).  
- udział w konkursie był bezpłatny i mógł wziąć w nim udział każdy - właściciele ogrodów 
(osoby prywatne), władze samorządowe, firmy zajmujące się utrzymaniem zieleni.  
 
Co miesiąc nagradzany był jeden ogród w Podkonkursach, w których nagrodami były 
Albumy książkowe "12 Miesięcy w ogrodzie".  
 
 
Jury w składzie: Wojciech Jasiński – przedstawiciel sponsora – firmy Briggs and Stratton, 
Maja Popielarska i Anna Słomczyńska – autorki Programu ,,Maja w ogrodzie”, Dominika 
Zaporowska – przedstawiciel Agencji Reklamowej PeMaPe, obradowało cały dzień 
przeglądając blisko 500 zgłoszeń. Wybór nie był łatwy, a nadesłane prace przedstawiały 
piękne zakątki stworzone przez miłośników ogrodnictwa. Późnym wieczorem jury 
zdecydowało o przyznaniu nagród: 
 



 
 
 I miejsce - Ludmiła i Kazimierz Patałowie, ogród z Sanoka 
II miejsce - Beata i Stanisław Sokołowscy, ogród ze Szczytników 
III miejsce - Lech Żwirko, ogród z Grotników 
 
 
Nagrodą za pierwsze miejsce było 1000 zł, za drugie i trzecie zakup sprzętu ogrodniczego, 
wybranego przez właścicieli ogrodów, do wartości nie przekraczającej 500 zł. Telewizja TVN 
Meteo wyróżniła dodatkowo 7 ogrodów.  
 
 
Jak zapowiedział przedstawiciel Briggs&Stratton – to dopiero pierwsza edycja tego 
konkursu, zapraszamy na kolejne! 
 
 
 
  

Więcej informacji na stronach: 
www.briggsandstratton.com.pl 
      www.majawogrodzie.pl 

 
 
 
 
 
 
Kontakt w sprawie konkursu: 
dominika@pemape.pl 
tel.22 851 03 80  
    
 
 
 

                      


